Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR

           O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de

Educação contida nos processos protocolados sob nº 3490124/2014 e 0350045/2015,

C O N V O C A

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público nº 001/2013,

para o emprego público de Servente Escolar, a comparecerem no dia 19/02/2015

(Dezenove de fevereiro de 2015), às 9h00min (Nove horas),   na Sala nº 13  da

Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,

bairro da Ronda, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome da Candidata Emprego Público Class.

FAUSTINA ROSALVA DIAS VOLOVICZ Servente Escolar 35 Afrodescendente

ANA PAULA LOPES Servente Escolar 222

ELIGIANE FATIMA DO PRADO Servente Escolar 223

INDIAMARA HELENA RAMOS Servente Escolar 224

ISABEL CRISTINA DE GODOY PINTO Servente Escolar 225

LUCILENE MARIA FERREIRA Servente Escolar 226

ANA CLAUDIA ORLOVSKI DA SILVA Servente Escolar 227

EMANUELE CRISTINA DE OLIVEIRA Servente Escolar 228

FABIANE CAROLINE DO CARMO Servente Escolar 229

RAQUEL PAPROSKI Servente Escolar 230

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLAUDIA GALVÃO DE MEIRA Servente Escolar 36

Afrodescendente

ANA ELIZA PACHER Servente Escolar 231

ALESSANDRA MACHADO DE CHAVES Servente Escolar 232

LUZIANE LEMES DOS SANTOS Servente Escolar 233

LORIANE FERREIRA DOS SANTOS Servente Escolar 234

CAROLINE FERREIRA PIRES DA SILVA Servente Escolar 235

GISELE HASS Servente Escolar 236

RAISSA MACHADO RAMOS Servente Escolar 237

OLGA KARINE DE CAMARGO Servente Escolar 238

DENISE COLAÇO DA SILVEIRA Servente Escolar 239

LEONILDA APARECIDA RAMOS Servente Escolar 37

Afrodescendente

DOLORES DO ROCIO DE SOUZA Servente Escolar 240

CLEONICE OLIVEIRA Servente Escolar 241

WALDIVIA COSTA DE ALMEIDA Servente Escolar 242

ROSE MARI RIBEIRO Servente Escolar 243

RUBIA MENDES DE SOUZA Servente Escolar 244

TEREZINHA WOGENEACK Servente Escolar 245

TANIA APARECIDA SILVA Servente Escolar 246

ELZA DO NASCIMENTO Servente Escolar 247

TELMA TEREZINHA DE ALMEIDA

CAMARGO

Servente Escolar 248

MARISOL DOS SANTOS ALMEIDA Servente Escolar 38

Afrodescendente

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento na data aprazada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 06 de fevereiro de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos